三戸高第 １００ 号
令和６年６月２４日
関係中学校長　殿

                          　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三戸高等学校
                            　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　　直　町　年　行
                                      　　　　　　　　　　　　   　　　（公 印 省 略）
青森県立三戸高等学校 体験入学の開催について（御案内）
向暑の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に格別の御支援を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、この度、本校の教育内容及びその特色を理解していただくために、下記のとおり体験入学を実施いたします。
つきましては、御多用のところ誠に恐縮ではございますが、来年度高校進学を目指す貴校生徒を多数出席させてくださいますよう、御高配のほどよろしくお願い申し上げます。
記
１　期　　日　　令和６年８月２日（金）
２　場　　所    本校講堂その他
３　日　　程　（１）受　　付　   　　　　　 　　　　８：３０～　９：００
    　　　　　（２）学校説明　　　　　　　　　　  　９：００～　９：３０
　　　　　　　（３）部活動紹介　　　　　　　　　　　９：４０～１０：００
   　　　　   （４）各中学校卒業生による相談会　　１０：１０～１０：３０
　　　　　　　（５）諸連絡・アンケート記入　　　　１０：３０～１０：４０
　　　　　　　（６）校内見学・部活動見学　　　　　１０：４０～１１：３０
４　体験内容　　学校説明：概要説明、学校生活や部活動の紹介等
　　　　　　　　　　　　　部活動の見学等
　　　　　　　　※内容については、変更する場合があります。
５　参加申込　　別紙「参加申込書」に必要事項を記入の上、メールまたはFAXでお申込みください。
「参加申込書」はHPからもダウンロード出来ます。保護者の参加もお待ちしております。
引率者・保護者につきましては人数をお知らせください。

６　締め切り　　令和６年７月１７日（水）
７　その他　　（１）中学生は筆記用具と上履きを持参してください。引率者、保護者のスリッパは準備し
ます。
　　　　　　　（２）熱中症対策として飲料の持参をお願いします。

　　　　　　　（３）申込後の変更は、随時申し受けますので御連絡ください。
      　　　　（４）要望、配慮事項、質問事項等がありましたら、電話又はメールでお願いします。

	（連絡先）〒039-0141  青森県三戸郡三戸町大字川守田字白坂ノ上３番１

 　　　　青森県立三戸高等学校　教務部　田　村　賀　永
TEL 0179-22-2148  FAX 0179-22-2149(事務室)
E-mail 　tamura-yoshihisa@m01.asn.ed.jp

	令和　６年　　月　　日（　　）

	体験入学 E-Mail・FAX送信票

	青森県立三戸高等学校　教務部　宛
            ＦＡＸ　０１７９－２２－２１４９

	令和６年度　三戸高等学校体験入学　参加申込書
【　　　　　　　　　　　　】中学校　　担当者名
番号
生　　徒　　氏　　名
ふりがな
性別
(例)

三　　戸　　高　　男
さんのへ　たかお

男

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

	※記入欄が不足の場合はコピーをしてお使いください。

	引率者　　　　　　　　　　名　　　　　　保護者         　      名